
 
 

Vytvořeno  24.9.2014 11:20:48 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    25  
 
 

 
Příspěvek do 33. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.09.2014  
 
Dodatek č. 1 k SOD 2014/D/0069 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1 ke smlouvě 2014/D/0069  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací akce "Centrum denních služeb" žádá OI o schválení dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo. 
Předmětem dodatku jsou vícepráce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. 
Jedná se o zámečnické práce - vložení zámku pod přístřešek rampy kde bude umístěn hydraulický 
agregát plošiny a výměna zámku od vstupních vrat, které se budou po montáži plošiny z 
bezpečnostních důvodů zamykat. Cena víceprací je 3.293,20 Kč bez DPH. 
 
cena dle SOD   99.866,79 Kč bez DPH 
vícepráce     3.293,20 Kč bez DPH 
nově sjednaná cena 103.160,--  Kč bez DPH 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0069 pro stavbu „Centrum 
denních služeb-úprava zásobovací rampy" se společností KOVO-MONTA, s.r.o., Zastávka u Brna, 
Sportovní 479, PSČ 664 84, IČ 60753129, který spočívá v přípočtu víceprací. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 



 1

                                                                    
     Dodatek č.1 ke   smlouvě o dílo 
                č.2014/D/0069 
 

 
SMLUVNÍ STRANY 
 
 

1. Objednatel                Město Kuřim 
se sídlem                    Jungmannova 968/75,66453 Kuřim  
IČO                          00281964               
Zastoupený                 Mgr.Ing. Dragem Sukalovským - starostou           
Zastoupené ve věcech smluvních : Mgr.Ing. Dragem Sukalovským - starostou           
Zastoupené ve věcech technických : Ing.Jindřiškou Honců tel. 777 36 36 14, honcu@radnice.kurim.cz 

 
  jako objednatel díla (dále jen "objednatel") 
 

 
2.Zhotovitel                           Kovo-monta, s.r.o.         

Se sídlem   Sportovní 479 664 84  ZASTÁVKA  
IČO   60753129            
DIČ   CZ 60753129 
Zastoupený   Igorem Hudcem , jednatelem  společnosti, 
tel.   602739 102,        
Bankovní spojení           GE Capital Bank, a.s. pobočka Velká Bíteš 

        č. účtu:                  876808-514/0600 
Zastoupen ve věcech smluvních  i technických: Igorem Hudcem, jednatelem společnosti,  tel. 602 739 102 a 
Alešem Šrámkem ,jednatelem společnosti,tel.602 769 894 
Zastoupen ve věcech technických: Alešem  Šrámkem, stavbyvedoucím, e-mail  kovomonta@seznam.cz 
 

jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel") 
 

uzavřeli podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek 
č. 1  ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0069 
 
 
 

Předmět dodatku : 
 
 

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo č. 2013/D/0069 pro zhotovení díla s názvem „Centrum 
denních služeb –úprava zásobovací rampy“  mění takto : 
 
Čl. II.  Předmět plnění, se doplňuje o odstavec  5  v tomto znění: 
Předmět díla se rozšiřuje o zámečnické práce - vložení zámku pod přístřešek rampy kde bude umístěn 
hydraulický agregát plošiny a výměna zámku od vstupních vrat, které se budou po montáži plošiny z 
bezpečnostních důvodů zamykat. 
 
Čl.IV Cena za dílo,  odstavec 1 v tomto znění : 
Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v čl. II, je stanovena dohodou smluvních stran ve 
smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., je maximálně možná a je specifikována rozpočtem vypracovaným 
v březnu 2014 a činí:     

99 866,-Kč  bez DPH 
/devadesátdevěttisícosmsetšedesátšestkorunčeských bez DPH/ 

 
se ruší  a nahrazuje novým  textem tohoto znění: 
Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v čl. II, je stanovena dohodou smluvních stran    
ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., je maximálně možná a je specifikována rozpočtem vypracovaným 
v březnu 2014 rozšířeném o rozpočet vypracovaný v září 2014 a činí:     

103 159,-Kč  bez DPH 
/stotřitisícstopadesátdevětkorunčeských bez DPH/ 

 
 
 
 



 2

 
Závěrečná ustanovení  dodatku : 

 
1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo  č. 2013/D/0069 nezměněna. 
2. Smluvní strany po přečtení dodatku č.1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě 

jejich  pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

3. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží  jedno 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Dodatek č.1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č. ……./2014 ze dne 24.9.2014. 
 

Přílohy : Nedílnou součástí dodatku se stává příloha - oceněný položkový rozpočet z 5.9.2014 
 
 
 
                 

 
 
V Zastávce : ……………….2014                                                                   V Kuřimi: …………………2014                                                              
 
    Za objednatele:                                                                                       Za zhotovitele: 
 
 
…………………………………..      ……………………………………… 
     Igor Hudec                                                                                      Mgr.Ing.Drago Sukalovský 
       jednatel                                                                                                                starosta 

 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

